第１９９３回例会報告議事録
日時 １８年１１月７日（火曜日）
場所 ホテルマークワン
時間 12:30～13:30

国歌「君が代」斉唱
ロータリーソング 「奉仕の理想」
司会 鈴木公三会員

高島会長会長挨拶・報告
１１／１でしたか、湯下会員と一緒に

社会奉仕委員会の合同研修に行って来ま
した。また、塩毛会員がけがをされたよ
うです。心配ですね。
合同研修は「日本の健康への課題」と

言うものでした。講師は三木さんと言う
方で、医学博士で新千葉で地区委員をさ
れています。
地区大会は２日目をエコマラソンで休

みました。申し訳有りませんでした。タ
イムは２時間２０分でした。練習の時は
足がつらないのですが、本番ではどうし
てもつってしまいます。どうしてかと言

うと、本番ではどうしても速く走ってし
まう。周りの人たちが速いのでつられて
しまいます。２時間ぐらいで走りたいも
のです。今度はホノルルで走って来ます。
例会日に重なりますが、よろしくお願い
致します。
本日は例会終了後、理事会が有ります。
柏西ロータリークラブが主催でザ・ク

レストホテル柏で１１／１７にメンタルヘ
ルスセミナーを開催するそうです。無料
です。参加される方はお申し込み下さい。
I.M.の発言者を決めておいてほしいです。

以上です。

和上委員長親睦委員会報告
沼南RCとの合同ゴルフ大会の案内をまわしています。御覧下さい。
誕生日祝い 村越会員、落合会員、植崎会員、和上会員、尾上会員、
結婚祝 ５０周年 酒井会員 、３０周年 松本会員 おめでとうございます。

尾上会員 今年は大変だったです。正月から肺炎をおこしたりしましたが、
今後は元気で神様から与えられた余生と思い、より良く生きたいと思います。

小野出席委員長出席委員会
出席率 ７４.０２％

ニコニコボックス
尾 上 会 員 誕生日で
星 野 会 員 お陰さまで第１２回手賀沼エコマラソンが無事終了しました。

御協力ありがとうございました。
鈴木公三会員 チャリティーコンサート、大勢の方が来てくれました。

息子が１１／４に結婚しました。感謝します。
高 島 会 長 地区大会２日欠席し、手賀沼エコマラソンを走らさせて頂きました。

鈴木公三会員幹事報告

週報受理 ２クラブ、例会変更 ２通。

村越会員誕生日祝い 和上会員誕生日祝い

尾上会員誕生日祝い 尾上会員

松本会員結婚３０周年祝い 和上親睦委員長

星野会員 鈴木公三会員

***************************************
事務局への連絡は下記へお願いします
TEL : 04-7137 - 2211
FAX : 04-7137 - 2212
メールアドレス abiko-rc@aria.ocn.ne.jp
***************************************

ロータリーの友 事務所へのメールは
web@rotary-no-tomo.jp
同 ホームページ アドレス
www.rotary-no-tomo.jp

（メークアップをして出席率をアップしよう）
近隣ロータリークラブ例会表
クラブ名 曜日 例会場
---------------------------
柏 水 三井ガーデンホテル
柏西 金 ザ・クレストホテル
柏南 火 廣池学園会員会館
沼南 木 柏市沼南商工会館
野田 月 野田商工会議所
流山中央 火 千葉銀行流山支店
白井 火 千葉信金白井支店
印西 水 印西市民活動支援センター
松戸 水 松戸伊勢丹１１Fバンケットルーム
松戸中央 木 ボックスヒル８階クリスホール（第３例会のみ松戸）
松戸東 金 松戸伊勢丹１１Fバンケットルーム（第４例会は１８：３０開会）
流山 木 千葉銀行流山支店
野田セントラル 水 野田商工会議所 １９時開会
野田東 金 野田商工会議所

（広報委員会より）